
UCHWAŁA NR XLV/294/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenie zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy za dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 2056, 2361, 
2422) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W § 9 ust. 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wartkowice przyjętego 
Uchwałą Nr XL/259/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 29 sierpnia 2017 r. ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z.2017 r. poz. 3928) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) przeterminowane leki, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, chemikalia oraz zużyte opony po dostarczeniu 
w wyznaczone przez Gminę miejsce - nie rzadziej niż dwa razy do roku;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: F2116D3E-546F-4C26-8633-8C5967938D9B. Podpisany Strona 1


		2018-01-24T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




